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BİR KAMP MACERASI 

Bu gün okul bizi geziye götürmüştü. Ben Çankırı'yı çok merak ediyordum, ilk başta 

kaleye gittik, kaleyi gezdik. 

-Hocam Çankırı'yı kim fethetmiştir? diye sordum, hocamda bana;

-Emir Karatekin (Hz ) fethetmiştir, biraz sonra onun türbesine gideceğiz diye cevap

verdi. 

-Peki, öğretmenim dedim ve söz konusu yeri çok merak etmiştim. Tam bu sırada

öğretmenim bize dönerek: 

-Haydi, çocuklar Emir Karatekin (Hz) 'in türbesine gidiyoruz toparlanın diye seslendi.

-Çocuklar Çankırı Selçuklu döneminde Komutan Emir Karatekin Hz. tarafından

fethedilmiştir. Çankırı'yı Emir Karatek.in Hz.' den önce birçok komutan almayı denemiş ama 

hiçbiri başarılı olamamış ancak Emir Karatekin Hz. almayı başarmıştır. Kaleyi gezmeye 

devam ederken kocaman bir mağara gördüm bu mağara ne, diye öğretmenime sordu. 

Öğretmenim: 

- Şimdi ben açıklarsam heyecanı kalmaz, muhtemelen gezimiz bitmeden öğrenmiş

olursun. 

-Kaleyi gezdikten sonra Taş Mescid'e (Darül Hadis) gittik.

-Çocuklar burası Taş Mescid burada cuma ve bayram namazları ayrı bir coşkuyla

kılınır. Burası Çankırı'nın fethedilmesinde büyük rol oynayan yerlerden bir yer, buranın 

manevi bir güzelliği vardır. Heyecanınız artsın, kalenin içindeki bu mağara buraya çıkıyor. 

Büyük Komutan Sarı Baba uzun süredir Çankırı çevresinde yaşamış olduğu için 

şehrin taarruzla değil içeriden fethedilerek alınabileceğini düşünmüş. Geziden sonra otobüse 

binip okula döndük. Akşam eve geldiğimde Çankırı'nın nasıl fethedildiğini sordum 

evdekilere. Dedem " Çok eskiden Emir Karatekin Hz. görevlendirilmişti." Büyük komutan 

Emir Karatekin Hz. kararlıydı; gözü pekti, çok cesurdu onun bu hali her zaman düşmana 

korku salardı. Yanında bulunan ve başta Sarı Baba (Sarıca Paşa) olmak üzere üç büyük 

komutan devamlı taarruz planlar yaparlardı" devamı yarın" dedi dedem ben hikayeyi çok 

merak etmiştim tam o sırada dedem odadan babaanneme seslenerek; hanım şu bizim 

Çankırı'nın meşhur höşmerim tatlısından yapsan da ağzımızın tadı gelse, dedi. 



Ben de dedeme hemen " Dede Höşmerim nedir" diye sordum.O da bana :

-yavrum, Höşmerim bir gelinin savaştan dönen eri için yaptığı bir tatlıdır, ismi de

"hoşmuş erimo' diye sorduğu sorudan gelir. İrmiği ateşte ısıtıp üzerine bal dökerek

yedikleri bir tatlıdır ve çok güzeldir,diye cevap verdi.

-Dede ben bir şeyi çok merek ettim.

-Söyle yavnrm

-Hikdyenin devamı ne zaırıan?

-Sürpriz, söylemem!

-Peki dede ...

Höşmerimimizi yediğimize göre uyuma vakti gelmişti 10.30,du dedem erken uyumaml

tavsiye etmişti ben de erkenden uyudum, sabah uyandığımda evde bir telaŞ vardı. Ben de

hemen anneme ne olduğunu sordum. Annemde bana " baban, sen ve deden kampa

gideceksiniz." dedi. Ben çok mutlu olmuştum hemen dedemin hiköyeyİ nerede anlatacağını

anlamıştım. Anneme dedemler nerede, diye sordum. Arabayı düzenliyorlardı. Hazır olunca

seni arayacaklar, alayınca hemen aşağıya in tamam mı anneciğim, dedi annem tatlı sesiyle,

- Tamam anneciğim, dedim.

Tam o sırada telefon çaldı. Hemen montumu alıp aşağıya indim, Arabaya binip yola

koyulduk. yolda babama nereye gidiyoruz, diye sordum. Babam bana Yapraklı YaYlası'na

çıkacağlzdedi. Arkadaşım demişti gezilmesi gereken bir yermiş.

-Baba daha ne kadar yolumuz kaldı?

-Çok az yolumuz kaldı.

Beş dakika soffa yapraklı'ya geldik, babam mevlidin sesini duyunca haydi mevlide katılalım

dedi. Hemen abdestlerimizi aldık ve mescide girdik.

Mevlit çıkışı helva- ekmek dağıtıldı. Ardından arabayabinip kamp yerine gittik. Çadırı

kurduk. Babam mangalı hazırlamaya başlamıştı bile, Biz de dedemle Çalı ÇırPı toPlamaYa

çıktık. Dedem en son nerede kalmıştık, diye sordu. En son Sarı Baba, bir Plan YaPmıŞtı, Emir

Karatekin (H.Z)'ne planı gönderecekti,

-Aferin unutmamışsın.
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-Unutur muyum hiç ?
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Planı açıklamaya başlamıştı. İlk olarak tahta sandıklar yapılacaktı bu sandıklara askerler 

girecekti. Şimdi taş mescidin bulunduğu yerde eskiden su kuyuları varmış. 

-Aaa, dede öğretmenimiz bahsetmişti burada bir mağara olduğunu hatta bu mağara

kaleye kadar uzanıyormuş! 

-Aferin benim aslan oğlum!

-Tam olarak bu mağaradan bahsediyorum işte. Sarı Baba, Bizanslı kıyafeti giyip

mağaranın başına gelmiş uzak diyarlardan bu kaleye erzak ve mühimmat getirdiklerini 

söylemişti. Bizans askerleri böyle bir haber almadığını kaleye haber vereceklerini 

söylemişlerdi. Tam bu sırada Sarı Baba yanındaki askerlerle mağaranın girişindeki korumaları 

öldürmüşlerdi. Hikayenin devamı yarın . . .  

-Ama dede! ..

-Akşam olacak, biz daha hiçbir şey toplayamadık. " 

-Peki dede, hadi toplayalım babam bizi bekler.

Akşamüstü babamın yanına geldik topladığımız odunları babama verdik. Babam hemen 

mangalı yaktı ben çok acıkmıştım, mangalı beklerken dedemin mevlidden aldığı helva ile 

ekmeği yedim. Hava kararmış ve serinlemişti. Ben hemen çadıra geçtim, çantadan battaniyeyi 

çıkardım ve üstüme örttüm. Semaver hazır oluncaya kadar biraz ısınayım demiştim, dalmışım. 

Dedemlerin kalk demesiyle irkildim 

-Oğlum. hadi kalk!

-Tamam, babaaa kalktımm ...

Yüzümü yıkayıp sofraya geçtim karnımı doyurduktan sonra hala uykum vardı. 

Uyumamalıydım çünkü semaveri kaçıramazdım babamgil ortalığı toplayana kadar ben de bu 

sessiz doğada kitap okumayı tercih etmiştim. Çay hazırlanmıştı güzelce çaylarımızı içtik uyku 

vakti gelmişti. Sabaha bizi hangi maceralar bekliyor olacaktı. Sabah olunca babam kahvaltıyı 

dedem semaveri hazırlıyordu. Herkes bir iş yapıyordu, benim de bir iş yapmam gerektiğini 

düşünerek babama ne yapmam gerektiğini' sordum babam da bana odun toplayabileceğimi 

söyledi. Ben de hemen civardaki odunları toplamaya başlamıştım, biraz odun 



toplayabilmiştim, topladığım odunları babama verdim. Oradan çadıra geçtim kitap okumaYa

devam ettim aradan 15-20 dk geçtikten sonra babamgil beni kahvaltıya Çağırdılar.

Kahvaltıdan soffa mantar toplamak için dağa doğru yola çıktık. Babam her ihtimale karşı

yanına silah almıştı ilk başta bir iki tane mantar ancak toplamıştık. Ben ümİtsizlİğe

kapılmıştım her timitsizliğe kapıldığımda bir tane mantar buluyoruz öğlene doğru bir kova

mantar toplamıştık,biraz dinlendik ardından öğle yemeğini yedik.

-Hiköyeye devam edecektik o zamanhikdyeye kaldığımız yerden devam edelim

-En son korumalar ölmüştii.

-Evet, harikasın tahta sandıklar mağaradan geçirerek kaleye sokmayı başarmıŞlardı.

şimdi geriye tek bir iş kalmıştı, o da kale kapılarının açılması ... Sarı Baba kale korumaları

arkasını dönünce ani bir hareketle kalenin kapılarını açmıştı .Taarruzda bekleyen Emir

Karatekin(H.Z,|ve askerler kaleye hücum ettiler. Bu sırada sandıkta bekleyen askerlerle kale

içten fethedilmişti. Çankırı fethi hikAyemiz bu kadardı, kampımız da sona erdi bir dahaki

kampta yeni bir hik5yeyle...


























